
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
23. zasedání zastupitelstva města dne 19.05.2021

Složka

zN1
Materiál pro ZM č.

ZM_M 36
BJ1822 01427/21

Ing. Tomáš Macura, MBA
primátor

Mgr. Radim Babinec
náměstek primátora

předkládá:

Mgr. Zuzana Bajgarová
náměstkyně primátora

Ing. Václav Palička
vedoucí odboru strategického rozvoje

Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

zodpovídá:

Mgr. Renata Kolková, MPA
vedoucí odboru legislativního a právního

Bc. Marie Kučinská, MPA
vedoucí oddělení evidence a převodu
nemovitostí

zpracoval:

Mgr. Vladimíra Carbolová
vedoucí oddělení právního

 
Věc: Návrh prodat pozemky v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava - ul.Vojanova
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   oznámení o záměru prodeje
Příloha č. 2:   nabídka - S.D.
Příloha č. 3:   nabídka - PROMET GROUP a.s.
Příloha č. 4:   nabídka - PROMET TOOLS. a.s.
Příloha č. 5:   nabídka - Linkcity Czech Republic a.s.
Příloha č. 6:   nabídka - PH Rozvojová, a.s.
Příloha č. 7:   protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek
Příloha č. 8:   zhodnocení záměrů pro prodej pozemků MAPPA 08/2020
Příloha č. 9:   zhodnocení záměrů pro prodej pozemků MAPPA leden 2021
Příloha č. 10:   kupní smlouva s předkupním právem a zákazem zcizení

Návrh usnesení:
 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

Zastupitelstvo města
k usnesení č. 06612/RM1822/101

(č. usnesení) (zn. předkl.)
29

 
1) si vyhrazuje
rozhodnutí o prodeji nemovitých věcí, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřené
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, a to:
- části pozemku parc. č. 147/1 o výměře 7 m2, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,
svěřenou městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, která je dle geometrického plánu  č.
6142-22/2020, vyhotoveného pro k. ú. Moravská Ostrava označena  díl c),

- části pozemku parc. č. 147/5 o výměře 18 m2, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,
svěřenou městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, která je dle  geometrického plánu
č. 6142-22/2020, vyhotoveného pro k. ú. Moravská Ostrava označena jako  díl a)

 
2) rozhodlo
prodat pozemky v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- nově označený pozemek parc.č. 147/6,
- nově označený pozemek parc. č. 192/10,
- nově označený pozemek parc. č. 192/11,
vše dle  geometrického plánu č. 6142-22/2020, vyhotoveného pro k. ú. Moravská Ostrava,
obec Ostrava

- pozemek parc. č. 192/2

společnosti PROMET GROUP a.s., se sídlem 28.října 3138/41, Moravská Ostrava, 702 00
Ostrava, IČO 25892975

za kupní cenu ve výši 9.200.001,- Kč + DPH v zákonné výši

a uzavřít Kupní smlouvu s předkupním právem a zákazem zcizení, která je přílohou č. 10
předloženého materiálu

 
3) rozhodlo
odejmout ze svěření městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v souladu s ustanovením
§ 132 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, a to část pozemku parc.č. 147/5, která je dle geometrického plánu č. 6142-22/2000,
vyhotoveného pro k.ú. Moravská Ostrava označena jako díl e)
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

V Ostravě dne 13.05.2021
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3


